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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
   ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО -  
     УП 1 - 08- 14 од 22,11,2022 година             
 
 
 
Градоначалникот на Општина Делчево , решавајки по Барање бр 09-282/1 г од 13,07,2022 г  за 
одобрување на   Урбанистичкиот проект за градежно земјиште за стопански и индустриски намени 
во УЕ 2 Блок 2.1 дел од КП 5912/1 КО Делчево, со намена Г2 - лесна и незагадувачка индустрија, 
Општина Делчево т.бр 12-06/22  од ноември 2022 г а врз основа на  член 62 од Законот за 
урбанистичко планирање ( Службен весник на Република С Македонија бр 32/20 ), глава 3 од 
Правилникот за урбанистичко планирање ( Службен весник на Република С Македонија бр 225/20 )  
а по член 87 и 88 од Законот за општа управна постапка ( Сл. РМ 124/2015 ) член 63 од Законот за 
Локална самоуправа ( Сл. Весник на Р.М. бр 5 /2002)  Градоначалникот на Општина Делчево издава- 
донесе ; 
 

ПОТВРДА 
 
Со која се  ПОТВРДУВА ОДОБРУВАЊЕ  на Урбанистичкиот проект за градежно земјиште за стопански 
и индустриски намени во УЕ 2 Блок 2.1 дел од КП 5912/1 КО Делчево, со намена Г2 - лесна и 
незагадувачка индустрија, Општина Делчево т.бр 12/06/22 од ноември 2022 г изработена од Друштво 
за трговија, производство, градежништво, услуги и консалтинг ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 
лиценца бр.95  издадена на 14.02.2017 г 
постапка во систем -44450 

 
 

  
Урбанистичкиот проект за градежно земјиште за стопански и индустриски намени во УЕ 2 Блок 

2.1 дел од КП 5912/1 КО Делчево, со намена Г2 - лесна и незагадувачка индустрија, Општина Делчево 

т.бр 12/06/22 од ноември 2022 г  е одобрен од страна на Градоначалникот со Решение за одобрување 

УП1 08-14 од 21,11,2022 г  
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             Градоначалник 
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